[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2021   № 1026
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 27.12.2019  № 1438

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Гаврилов-Ямском муниципальном районе (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.12.2019 № 1438, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

Ширшину Марину Юрьевну – руководителя аппарата Администрации муниципального района;

1.2. Ввести в состав комиссии:

Романюка Андрея Юрьевича – руководителя аппарата Администрации муниципального района.

1.3. Вывести из состава комиссии:

Резвецова Д.Б. – председателя Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района;

1.4. Ввести в состав комиссии:

Иродову А.С. – члена  Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Администрации

муниципального района

            А.А. Забаев